SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM 

596,09 Eur (penki šimtai devyniasdešimt šeši 

eurai ir 9 centai)  

21 % PVM 125,17 Eur (vienas šimtas dvidešimt penki eurai 

ir 17 centų)  

Bendra Sutarties vertė 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM) 

721,26 Eur (septyni šimtai dvidešimt vienas euras 

ir 26 centai)  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 
PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių 
kiekį ir (ar) apimtį. 

1 pirkimo objekto dalis. Pincetas  

Kaina be PVM 108,21 Eur (vienas šimtas aštuoni eurai ir 21 centas) 

21% PVM 22,72 Eur (dvidešimt du eurai ir 72 centai) 

Kaina su PVM 130,93 Eur (vienas šimtas trisdešimt eurų ir 93 centai) 

2 pirkimo objekto dalis. Žirklės 

Kaina be PVM 449,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt devyni eurai 
ir 0 centų) 

21 % PVM 94,29 Eur (devyniasdešimt keturi eurai ir 29 centai) 

Kaina su PVM 543,29 Eur (penki šimtai keturiasdešimt trys eurai ir 29 
centai) 

5 pirkimo objekto dalis. Skalpelio kotelis 

Kaina be PVM 38,88 Eur (trisdešimt aštuoni eurai ir 88 centai) 

21 % PVM 8,16 Eur (aštuoni eurai ir 16 centų) 

Kaina su PVM 47,04 Eur (keturiasdešimt septyni eurai ir 4 centai)